

재정보고

수입

관	항목	실적 누계	연 예산액	누계	
	전기이월금	127,175,887	127,175,887		
	과년도수입	600,000			
	회비수입	후원금	14,232,000	35,000,000	40.66%
		일반회비	89,312,744	87,200,000	102.00%
		슬로프렌즈	15,900,000	28,000,000	56.78%
		이사회비(2018)	2,200,000	4,400,000	50.00%
	사업수입	목적사업	3,135,000	10,000,000	16.08%
		목적위탁사업		9,500,000	
		교육사업		9,000,000	
		행사사업	4,316,000	10,000,000	43.16%
		일반사업	109,949,520	100,000,000	109.95%
		국제협력사업	123,029,321	120,000,000	102.52%
	사업외수입	이자수익	44,850	100,000	44.85%
잡수익		19,167,963	1,000,000	1916.80%	
합계		509,063,285	541,375,887	82.35%	

지출

관	항목	실적 누계	연 예산액	누계	
운영비	인건비	급여	50,179,710	66,500,000	76.27%
		상여금	950,000	5,000,000	19%
		퇴직적립금	4,446,050	6,600,000	67.36%
		기타급여	3,411,560	3,000,000	113.71%
	복리후생비	4대보험료	7,324,380	8,000,000	82.61%
		직원교육비		2,000,000	
		복리후생비	718,760	5,000,000	14.38%
		임차보증금	6,000,000		
		임차료및건물관리비	10,252,550	10,200,000	100.52%
		사무기기임차료	605,000	660,000	91.67%
		기타구축물	1,423,800	5,000,000	28.48%
		업무추진비	596,817	2,000,000	29.84%
		회의비	1,652,110	3,000,000	55.07%
		여비교통비	1,468,040	5,000,000	29.36%

일반관리비	수선유지비	189,600	2,000,000	9.48%	
	용역지급수수료	3,052,800	2,000,000	152.64%	
	세금과공과금	988,860	6,000,000	16.48%	
	일반보험료		1,000,000		
	지급수수료	4,647,246	6,000,000	77.45%	
	수도광열비	1,076,880	1,500,000	71.79%	
	통신비	1,150,228	1,500,000	76.67%	
	운반비	246,500	1,000,000	24.65%	
	도서인쇄비	714,900	2,000,000	35.75%	
	소모품비	999,540	1,500,000	66.64%	
	비품구입비	1,708,680	1,500,000	113.91%	
	소프트웨어	206,790	1,000,000	20.68%	
사업비	사업비	지부사업비	10,822,587	27,000,000	40.08%
		목적사업비	43,279,308	45,000,000	96.18%
		회원사업비	12,787,586	20,000,000	63.94%
		국제협력사업비	122,668,429	120,000,000	102.22%
		행사사업비	6,058,458	10,000,000	60.58%
		일반사업비	95,152,439	100,000,000	95.15%
		교육사업비		8,000,000	
		연대사업비	682,300	1,200,000	56.86%
사업외 비용		미지급 비용	28,809,605	33,400,000	86.25%
		국제분담금	19,435,850	20,000,000	97.18%
		이자비용	54,246		
		예비비		7,315,887	
		잡손실		500,000	
		합계	443,761,609	541,375,887	81.96%
	총합계		65,301,676		

1. 자산현황

구분	2017년 12월	2018년 11월	비고
1. 이월 보통예금	127,175,887	65,301,676	2018법인통장 잔액
2. 사무실 임차 보증금	15,000,000	6,000,000	2018년 사무실 보증금
총합계	142,175,887	71,301,676	

2. 부채현황

내역	2017년 12월		2018년 12월	
	현미지급액	비고	현미지급액	비고

협회운영비용 차입	40,000,000		30,000,000	김원일위원장님
김원일 급여	9,668,650	2015년5개월분	1,268,650	"2015년5개월분(20
김원일 퇴직금	3,421,605			
소 계	53,090,255		31,268,650	
국제협회		2015년 37,000유로		2015년 37,000유로
	63,450,000	2017년 하반기분(6	50,650,000	2015년 37,000유로
15년 페스티벌차입	70,000,000		70,000,000	김종덕 3500, 김원일 3500
소 계	133,450,000		120,650,000	
부채 총계	186,540,255		151,918,650	

세무사기장료, 조정수수료
조리하는대한민국상표등록부동산중개수수료, 법무사비용 각종수수료
전기요금외
명함인쇄외
노트북구매
전남연합회, 전주, 정읍, 남양주, 수원, 여수, 신안지부행사 선농생활비용, 맛의방주심의회, 회의참석비, 울진출장비 총회책자인쇄, 회원프로그램, 근조기, 국제협회이사회 이탈리아페스티벌진행외 문성희, 김준복콘서트외 서울시지자체위탁사업
GMO반대행동연대, 전여농후원 맛의방주사업미지급금, 김원일부채, 2016년 미지급금여, 2016년퇴직금, 2017상/2017 하반기분, 2018상반기 김원일차입금이자비용

